TERMO DE ADITAMENTO – SUPRESSÃO

ESPÉCIE: 1º TERMO DE ADITAMENTO AO CONTRATO Nº 086/2014, FIRMADO

EM 04/02/2014, COM A EMPRESA INSTITUTO MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA - IMAP; OBJETO: CONTRATAÇÃO DA LOCAÇÃO

E MANUTENÇÃO DE SOFTWARE PARA PROMOÇÃO DO DESENVOLVIMENTO

DA TRANSPARÊNCIA AOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, INCLUINDO-

SE PUBLICAÇÃO DE AVISOS DE LICITAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO,

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO E JORNAIS DIÁRIOS DE GRANDE CIRCULAÇÃO

NO ESTADO E NA REGIÃO A QUAL PERTENCE O MUNICÍPIO DE AMARGOSA,

SUPRESSÃO DO VALOR EM 73% DO VALOR DO CONTRATO FUNDAMENTO

LEGAL: ART. 65, INC. I, ALÍNEA b, DA LEI 8.666/1993; PROCESSO: 135/2012;

COBERTURA ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE: 04.01.000, PROJETO/ATIVIDADE:

2.064, ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00. VALOR GLOBAL: R$ 86.900,00;

SIGNATÁRIOS: PELO CONTRATANTE, KARINA BORGES SILVA E, PELA

CONTRATADA, RÔMULO AUGUSTO SILVA SANTANA.

ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de Amargosa

CNPJ: 13.825.484/0001-50
Praça Lourival Monte, S/N – Amargosa – Bahia

Telefax: (75) 3634-3977 / 3747 / 3143 / 3882